

COMUNE DI FORZA D'AGRO'

PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico



P.zza Giovanni XXIII° n.1 cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834
Tel.Dir. 0942/721016 fax.0942-721015-

Determina n. 33

N° 1601

Lì 04-03-2014

CODICE GIC. 2180E2A2DB

Oggetto: Impegno spesa per fornitura indumenti da lavoro.

Premesso che in adempimento alle norme sulla sicurezza dei lavoratori dipendenti, si è reso necessario fornire ad alcuni dipendenti, indumenti di lavoro.

Visto a tal uopo il preventivo di spesa della ditta " BRICOLAGE CARNABUCI" di Carnabuci Gaetano & C. s.n.c. con sede in via Lungomare, 148- 98028 Santa Teresa Di Riva(ME) P.IVA 02904070832, assunto in protocollo al n.1536 in data 04-03-2014 dell'importo compreso IVA per fornitura indumenti di €. 148,69, ritenuto congruo;

Vista la disponibilità della somma necessaria nell'apposito capitolo del Bilancio Comunale C.E in corso di formazione-

Visto il regolamento di contabilità comunale;

Visto l'art.125 del D.Leg.vo n.163/2006;

Vista la determina sindacale n.2 del 26-01-2010, con la quale vengono conferite al sottoscritto le funzioni dirigenziali di direttore responsabile area tecnica.

-Avvalendosi dei poteri attribuiti dalla normativa vigente.

DETERMINA

Per i motivi citati in premessa:

1)Di impegnare la somma di €.148,69 iva inclusa per la fornitura di indumenti da lavoro imputando la relativa spesa all'apposito capitolo del bilancio C.E. in corso di formazione ove esiste la dovuta disponibilità-

2)Di Affidare, come affida, la fornitura alla ditta " BRICOLAGE CARNABUCI" di Carnabuci Gaetano & C. s.n.c. con sede in via Lungomare, 148- 98028 Santa Teresa Di Riva(ME) P.IVA 02904070832, giusto preventivo assunto in protocollo al n.1536 in data 04-03-2014 dell'importo compreso IVA di €. 148,69, di cui €. 121,88 per fornitura materiale e €.26,81 per IVA 22%o;

3)Di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell'opposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista, ai sensi dell'art.6 della legge 127/97.

4)Di liquidare a presentazione di fattura e previo rilascio certificato di regolare fornitura da parte dell'U.T.C. e con separato altro provvedimento del Direttore Area Tecnica e previa acquisizione DURC e dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art.3 della legge 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni.

-Pubblicare la presente all'albo pretorio on line nei modi e termini previsti dalla legge.

-Notificare la presente al Sindaco, al Presidente C.C. e agli uffici ed organi competenti per le rispettive competenze.

Il Direttore Area Tecnica
(Ing. Pietro Mifa)

Visto per la copertura finanziaria al Cod. mecc.
N. 1090503 per l'importo di €.148,69



BRICOLAGE CARNABUCI

di Carnabuci Gaetano & C. s.n.c.

FERRAMENTA - COLORI - ELETTRICITÀ - IDRAULICA

Via lungomare, 148 - 98028 - S.Teresa di Riva (ME)

P.IVA 02904070832 - Tel. e Fax 0942 794121

PREVENTIVO

Dati cliente

COMUNE DI FORZA D AGRO

PIAZZA GIOVANNI XXIII

98030 FORZA D AGRO

Partita IVA:
00514760834

Codice Fiscale: 80004440834

Destinatario

Numero documento Data documento Pagina
110 **04/03/2014** **1 di 1**

Causale Vendita

Conto n. 252870

Cod.	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Totale	Iva
001330	ELMETTO GIALLO POLIETILENE N-ISO	pz. 2	€ 3,1148		€ 6,23	22
001150	CUFFIA ANTIRUMORE ROSSONERA	pz. 2	€ 7,377		€ 14,75	22
002932	SCARPA IONIAN ALTA 43 S1P COFR	pz. 2	€ 36,8852		€ 73,77	22
010720	GUANTI NYLON PALMO NITRILE TG.10 BL.6	pz. 2	€ 3,2787		€ 6,56	22
008762	GILET ALTA VISIBILITA' ARANCIO	pz. 2	€ 3,2787		€ 6,56	22
001218	OCCHIALI DI PROTEZIONE LENTI TRASP. 92655	pz. 2	€ 4,5455		€ 9,09	22
001186	GUANTI LATTICE MONOUSO TG. L PZ.100	pz. 1	€ 4,918		€ 4,92	22

COMUNE DI FORZA D'AGRO'

UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. N. 1536

del 04.03.2014

IVA Imponibile Imposta Trasporto
22% € 121,88 € 26,81
Termini di pagamento

Imponibile € 121,88

Imposta € 26,81

Totale € 148,69

Firma per accettazione